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Så får du människor att både prestera bättre och må bättre! 

Fokuserat Ledarskap ger dig insikter, kompetens, metoder och verktyg för att ta kontroll över 
din vardag och få dina medarbetare att prestera bättre - och samtidigt må bättre. 

Många människor lever idag i en verklighet där kraven, förväntningarna och komplexiteten 
hela tiden ökar. Företag och organisationer har ofta knappa resurser, samtidigt som kraven på 
effektivitet och produktivitet blir större och större. Medarbetarna upplever ständig tidspress 
och känner sig otillräckliga - både privat och på jobbet. Som chef/ledare förväntas du prestera 
resultat och samtidigt utveckla både verksamhet och medarbetare. 
 
För att lyckas med denna svåra balansgång är det nödvändigt att chefer och ledare har 
förmåga att ta tillvara varje medarbetares individuella potential och därigenom skapa både 
tillfredsställelse och resultat. 

Utbildningen vänder sig till 

Chefer och ledare med personalansvar, projektledare samt personer inom HR. 

Innehåll och upplägg 

Utbildningen omfattar två heldagar och ger både teoretisk kunskap och möjlighet till aktivt 
deltagande i processen för hur du som chef/ledare på ett strukturerat och metodiskt sätt kan öka 
prestationerna i din grupp - och samtidigt öka tillfredsställelse och välmående. 

• Beteendevetenskapliga grunder 
Vilka behov styr mitt beteende?  

• Fokus på fakta 
Vad styr mina beslut? Logik eller känslor? Vet jag eller tror jag, när jag fattar beslut? 

• Personlig ledarstil  
Vilken ledarstil är rätt för mig och ger mig trovärdighet och genomförandekraft? 

• Från maktlöshet till resultat! 
Hur får jag människor att prestera bättre och samtidigt må bättre? 

• Styrkan i strukturen 
Hur stimulerar jag till resultatsökande beteenden? 

Kursmaterial 

Utbildningen sker i form av work shop med mycket aktivitet och interaktion med och mellan 
deltagarna. Varje deltagare gör löpande sin egen dokumentation plus att alla efter avslutad 
utbildning erhåller en utbildningspärm med dokumentation samt bilder, modeller, tips och 
rekommendationer för fortsatt personlig utveckling. 

Övrigt 

Dag & Tid    Enligt överenskommelse, se nedan kontaktpersoner och -adresser 
Plats             Garuda AB, Tegelgårdsgatan 3, Malmö (nära Lilla Torg) 
Pris               9.500:-/person exkl moms 
Kontakt        Gina Filippini , Garuda AB, gina@garuda.se, tel: 040-664 58 80 
                      Lars Scheer, Crosskeys AB, lars.scheer@crosskeys.se 


